
SILVESTER-NOSTALGIEZUG
31. DEZEMBER 2025

PINZGAUER LOKALBAHN

Mit dem nostalgischen Dieselzug geht es nach Mittersill, dort wird beim gemütlichen 
Glühweinstand nochmal auf das alte Jahr angestoßen!

PREISE UND INFORMATIONEN

› Preis für Erwachsene (hin und retour): Euro 20,80, Kinder Euro 10,40
› Barwagen im Zug und Glühweinstand am Bahnhof Mittersill
› Live Musik im Zug
› Fahrkarten sind bei den Zugbegleiter:innen und im KundenCenter Mittersill erhältlich.
› Reservierung erforderlich!

INFORMATION UND RESERVIERUNG
Info-Hotline: +43/6562/40600 
pinzgauerlokalbahn@salzburg-ag.at
pinzgauerlokalbahn.at

FAHRPLAN

Haltestelle Hinfahrt Rückfahrt
Zell am See LB 13.20 16.29
Tischlerhäusl 13.23 16.25
Bruckberg Golfplatz 13.28 16.19
Fürth-Kaprun 13.32 16.14
Piesendorf 13.41 16.10
Niedernsill 13.51 15.59
Uttendorf Stubachtal 14.00 15.51
Stuhlfelden 14.15 15.45
Mittersill an / ab 14.20 15.38

LIVE MUSIK IM ZUG


